2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.2-53
Vodicí jednotky Mini DFC
�nejmenší vodicí jednotky
�minimální nároky na prostor
�pohon a vedení v tělese –
volitelně s vedením kluzným
nebo v kuličkových oběžných
pouzdrech

∅
EE H1 H2 H3 H4 H6 H7 H8 L1 L2
4 – – 2 M2 – M2 2 – 5,5 4,5 2,75 – 2,75 2,75 – 24 18
6 M2,5 4 2 M2,5 M2 M2,5 3 M3 9 7 4,5 – 4,5 3,5 15 34 27
10 M4 5,8 2 M3 M2 M4 5 M5 13 11 6,5 8 2,5 5,5 19 48 40
∅
[mm]
L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 T1 T2 T3 T4 T5
4 4 6 1 8 3 11 3,5 0,5 – – – 5,5 2 4 –
6 5 7 1 8 10 10 5 0,5 16 19,35 3 6,1 2,6 5 2,5
10 6 8 1 10 20 13 5 1 22,2 25,6 4 9,6 2,6 3 3
Údaje pro objednávky
∅ pístu zdvih kluzné vedení GF vedení v kuličkových oběžných pouzdrech KF
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
4 5 189 479 DFC-4-5-P-GF – –
10 189 452 DFC-4-10-P-GF
15 189 453 DFC-4-15-P-GF
20 189 454 DFC-4-20-P-GF
6 5 189 455 DFC-6-5-P-A-GF1) 189 461 DFC-6-5-P-A-KF1)
10 189 456 DFC-6-10-P-A-GF1) 189 462 DFC-6-10-P-A-KF1)
15 189 457 DFC-6-15-P-A-GF1) 189 463 DFC-6-15-P-A-KF1)
20 189 458 DFC-6-20-P-A-GF1) 189 464 DFC-6-20-P-A-KF1)
25 189 459 DFC-6-25-P-A-GF1) 189 465 DFC-6-25-P-A-KF1)
30 189 460 DFC-6-30-P-A-GF1) 189 466 DFC-6-30-P-A-KF1)
10 5 189 467 DFC-10-5-P-A-GF1) 189 473 DFC-10-5-P-A-KF1)
10 189 468 DFC-10-10-P-A-GF1) 189 474 DFC-10-10-P-A-KF1)
15 189 469 DFC-10-15-P-A-GF1) 189 475 DFC-10-15-P-A-KF1)
20 189 470 DFC-10-20-P-A-GF1) 189 476 DFC-10-20-P-A-KF1)
25 189 471 DFC-10-25-P-A-GF1) 189 477 DFC-10-25-P-A-KF1)
30 189 472 DFC-10-30-P-A-GF1) 189 478 DFC-10-30-P-A-KF1)
1) Sady pro upevnění čidel jsou součástí dodávky.
Po
h
on